- 1 -

泉鲤临办〔2018〕55 号

临江街道办事处关于成立垃圾分类工作
领导小组的通知

各社区居委会、机关各部门：

根据《泉州市鲤城区垃圾分类工作领导小组关于印发 2018

年鲤城区垃圾分类工作意见的通知》（泉鲤分类〔2018〕1 号）的

文件精神，为扎实有效推进我街道垃圾分类工作，经研究，决定

成立临江街道垃圾分类工作领导小组。现将有关事项通知如下：

一、组成人员

组 长：董宗雄（街道办事处主任）

副组长：林一雷（街道办事处科技副主任）

成 员：蔡青锋（街道城区建设管理站负责人）

王勤昇（街道党政办主任）

苏泉芳（街道财政所所长）

- 2 -

黄国良（街道企业办主任）

黄璇璇（街道宣教办主任）

庄幼萍（街道工委会副主席、环保站工作人员）

陈素彬（区行政执法局临江中队队长）

董继晖（伍堡社区居委会主任）

黄雅凤（溪亭社区居委会主任）

林绵绵（隘南社区居委会主任）

陈提高（幸福社区居委会主任）

郭毓锋（新桥社区党支部书记）

黄琼瑜（跃进社区党支部书记）

陈志雄（聚宝社区党支部书记）

二、办事机构

领导小组下设办公室，挂靠街道城区建设管理站，承担领导

小组日常工作，由蔡青锋同志兼任办公室主任。

鲤城区人民政府临江街道办事处

2018 年 7 月 16 日

抄送：区垃圾分类办公室

临江街道党政办公室 2018 年 7 月 16 日印发